
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 серпня  2018 року                            м. Біла Церква                                         № 392 

 

 

Про надання неповнолітній 

Смазі Дар'ї Сергіївні 

повної цивільної дієздатності  

 

 

Виконавчий комітет міської ради розглянув подання служби у справах дітей 

міської ради від 08 серпня 2018 року № 857 та рекомендації комісії з питань захисту прав 

дитини при виконавчому комітеті міської ради (протокол від 08 серпня 2018 року № 12) з 

питання надання неповнолітній Смазі Дар'ї Сергіївні, 07 лютого 2003 року народження, 

повної цивільної дієздатності. 

Встановлено, що неповнолітня Смага Д.С. народила дитину та записана матір’ю 

малолітнього Смаги Богдана Олександровича, 12 січня 2018 року народження. Відомості 

про батька дитини записані відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу 

України (витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про народження із 

зазначенням відомостей про батька відповідно до частини першої статті 135 Сімейного 

кодексу України для призначення допомоги від 20 січня 2018 року № 00019422952). 

Неповнолітня Смага Д.С. звернулася із заявою до служби у справах дітей міської ради про 

надання їй повної цивільної дієздатності. Батьки неповнолітньої Смага Сергій 

Анатолійович, 05 травня 1975 року народження, та Силуянова Інна Василівна, 22 березня 

1980 року народження, надали свої письмові згоди на те, щоб їхній дочці була надана 

повна цивільна дієздатність.  

Враховуючи вищезазначене, відповідно до ст. 35 Цивільного кодексу України та 

делегованих повноважень, передбачених підпунктом 4 пункту б частини 1 статті 34 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради  

вирішив: 

1. Надати неповнолітній Смазі Дар'ї Сергіївні, 07 лютого 2003  року народження, 

повну цивільну дієздатність.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

згідно розподілу обов’язків. 

 

Міський голова        Г. Дикий 

 
 

 

 

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка

БЦ10
Стрілка


